

ВОЈНА ПОШТА
4661
Инт.бр. 268 - 5
07.02.2013.године
КРАЉЕВО

Матични број: 07093608
Шифра делатности: 75110
ПИБ: 102116082
Текући - рачун: 840-1620-21
Адреса: РЦ МО ул.Гардијска бр.7,
Савски Венац, Београд

ПРОДАВАЦ: "НИП - МАРК" д.о.о.,
адреса: ул. Николе Алтомановића бр.6, Ужице
телефон: 031/554-518

НАРУЦБЕНИЦА

број 25/13

На основу Ваше понуде и извештаја реализатора набавке, извршити испоруку добара по следећем:

Ред. број	Назив производа	јед. мере	количина	вредност по јм	укупна вредност
				без ПДВ-а	
1	Боја зелена (СНО 1564)	кг	48	1.632,00	78.336,00
2	Боја браон (СНО 1564)	кг	12	2.304,00	27.648,00
3	Разређивач за боју (СНО 1605)	л	10	609,00	6.090,00
4	Разређивач за боју нитро 0,9	ком	24	299,00	7.176,00
5	Антикорозин	ком	30	271,00	8.130,00
6	Боја црна нитро 0,75	ком	12	561,00	6.732,00
7	Кит Боди 1/1	ком	20	497,00	9.940,00
8	Папир брусни Корунд П-60	м	5	488,00	2.440,00
9	Папир брусни Корунд П-80	м	5	496,00	2.480,00
10	Трака заштитна самолепљива 50 мм	ком	30	171,00	5.130,00
11	Трака заштитна самолепљива 30 мм	ком	20	103,00	2.060,00
12	Прикључак преносни 3м	ком	1	898,00	898,00
13	Прикључак преносни 5м	ком	1	1.229,00	1.229,00
14	Сијалица 24 В	ком	10	106,00	1.060,00
15	Пломба оловна 8 мм	кг	25	525,00	13.125,00
16	Жица за пломбирање	кг	4	2.250,00	9.000,00
7	Фолија заштитна за маскирање 4x5м	ком	10	411,00	4.110,00
8	Четка челична, лонче	ком	8	225,00	1.800,00
9	Шплахта за китовање	ком	4	219,00	876,00
Закључно са редним бројем 19 (деветнаест)					
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ без ПДВ-а					188.260,00
ИЗНОС ПДВ-а					37.652,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ са ПДВ-ом					225.912,00